Администрация  муниципального образования «Пинежское»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от   29    сентября  2014 года                                                                                                            №152
п.Пинега

О размере платы  за пользование жилым помещением (платы за наем) для нанимателей жилых помещений по договорам социального найма

        В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об  общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Жилищным кодексом РФ от 29.12.2004 г. № 188-ФЗ, Правилами оплаты гражданами жилого помещения и коммунальных услуг, утверждёнными Постановлением Правительства РФ от 13.08.2006 г. №491 и на основании Устава муниципального образования «Пинежское»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Установить плату за наём муниципального жилищного фонда в размере  6 рублей 10 копеек с 1кв.м. жилья.

1. Данное решение вступает в силу с 1 ноября 2014 года.

1. Настоящее  постановление опубликовать в информационном бюллетене и на официальном сайте муниципального образования «Пинежское».

1. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава муниципального
 образования «Пинежское»                                                                                   М.А.Олькина